PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

DECRETO N ° 467 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2004.

DISPÕE SOBRE A SUPLEMENTAÇÃO DE
VERBA NO VALOR DE R$ 18.926,06.

João Adirson Pacheco, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei n°
220, de 18 de dezembro de 2003,

Decreta,

Artigo 1° - Fica o Departamento de Contabilidade, autorizado a
suplementar as seguintes dotações do orçamento em vigor, no valor de R$ 18.926,06
(dezoito mil e novecentos e vinte e seis reais e seis centavos), conforme
documentação em anexo.

Artigo 2° - Para ocorrer as despesas da presente suplementação, ficam
anuladas parcialmente as seguintes dotações do orçamento em vigor, conforme
documentação anexa.

Artigo 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

p . M. de Espírito Santo do Turvo, 30 de dezembro de 2004 .

.
"''. ',.

,.;\ ,,\ , ()' . . y. \ ••

I F 14 3375-1184- CEP 18935-000- ESPIRITO SANTO DO TURVO- SP
odosSantos,s/n°-JardimCanaã- Fones(14)3375-1214- 3375-1211/ ax( )

·CõG dõ= hlte õCGES Orca~entar:~s por LEll~e~reto
e bro Z~ ~ 002-DECRETO

I I '7! "ra .. l -'-1...- ...

[l - l., - ,..,1'\1"! "'~
' - ..

·--------- -~~~~-~~-~~~~~~~~~------------------- ------- - ----------- - ---- ------- ---------------------------------------
Ur.ld Orca~ Categ Econ F nc Progr Dt Creditü Ele~eoto

Tipo de Cred1to R~cursü

------------------------------------------------------------------------------·--- ---------------------

'' 1~ ·~oo4 005-SUPLEMEtHACAO
ó.B 01.01.00 3.3 .90.36.t0

b~B 01.01.0~'~ 3. : .90.36.0(1

i ll 01.01.00 3~~.9o.3q.oo

10.7 OLC!.OO ~~6.90.7~~C1

:0.7 01. j1 .00 ~.b.qo. 11.01

10. , 01. 01.(10 4 I 6 .90 I 7: t 31

1~'20C4 006-A WLACAO
i.~ 01.01.00 3.1 '90 .11 '00

4, [. 01.01.00 3.3.1ü.~O.OO

c 1: 01. n .rc ' .~.90,"'~.00
~ '~

Ós4 01.01. j(J 4 1 4 1 91\ 5 I I o

t.i ~1. ~1.00 4.4.90.52100

01.031.0001.2.001
001-0RCAME~TARIO

Ol~0:1.0001~2.0Cl

001-0RCAME~TA~IO
O!,fj~1.0001.2.001

001-0RCA E~TARIO
28.841.0000.8.00~

001-0RCAMENTARIO
28.841.0000.8.002

001-D~CAMENTARIO
28.8~1.000~.8.002

001-0RCAMEJTARIO

ú1.0~!.0001.2.301
001-0QCPME~T~RIO

01.~31.0001.2.~C!

J01-0R~AIE~~ARI~

1. o: 1. !)" '\: • ~. o!
00:-CRCA, EJTA~IU

!.~31.0~01.1.001

001-0PCAMEI:JAR~O

01 .0"'1.i"001.1.t'!02
001-0RCA~E~TARIO

OUTROS SERV DE TER~-PES.~1~!CA
003-RE~UCOES ORCAM_1TARIAS

OUTROS SERV DE TEF~-~=·ES.FISICA
00~-REDU~OES ORCAMENTAR!AS

OUTROS SERV ~ERC PES.JURI~ICA
003-HE~UCOE5 ORCA"E 'TAR!A~

DiVIDA HHE~·~A
003-REDUCOES 9RCA~ENTARIAS

D'VID~ INiERNA
003-REDUGOES ORCA~Et ARIAS

DiViDA H~ E~t,A
003-REJUCOES üHCPXEJTA I~S

VENCTOS E VA~~ FIXAS "tS.CIVIL

~AT~RIAL DE CO~su~o

PASS~GE~S E D~SP ~ ~o:o~o:AO

OERAS E I~STALACOES

EGUIP E ~ATERIAL PER~A~E~TE

!otal SupleRentacao Lei/Decreto ·~·
lotai Anulacao Lei/Decrete .•.•.••.

otal G~ral 5uple en:acao ..•.•....
Tot·~ Beral Anulacao · · ·····~·····~

----------------~-------------------------------------------------------------------

'(I v ,,~

L......,., ,, ~· ' . · ... - ... •'
...

I ·' Q,.

~ (i ilQ on
.., ' .. J •

~.OOf',eO-

b.OOO.OC-

18.q~6,)b

18.9~6,"t

. - - 375-1211 I Fax (14) 3375-1184- CEP 18935-000- ESPIRITO SANTO DO TURVO- SP

dos Santos, s/n°. Jardim Canaa- Fo~ne:_s~(1_::4)~3:::37~5~-1.:_21:=4~3:_:~----------------------_j•llliíl

il

so pur Grupos de Despesas
e11bro i~OO~

----------------------------- -- ---
002-0ECRETG

----- -----

.. ":i ,., t ""

H::rr • I I , 4 -· ' ' ....
Da~a~ ...... ,.., -,

----- ---------
Descncao

----------
------- Suple&eitacão - --- ---------

----------- ---------- l~~ao ------- ·---- ---- ---
c

11
- 1 _ .. ...

---------- -----

--- ------------- -- --
I ~ rnRRE - - r J . l' ltJ

FESSOAL E ENCARGO~ corrn•" "' oi uth.J ~,00 1.569,86- : 56q,Q

81369,86 "'.~5ó,it- 4 fll - bl.
.L I ~ "'' -.,

OUTR~S DESPESAS CuRRENTES

8.369,86 8~"26,fl6- ~~/, zr
Tot~l Despesas CorrentP~ - - t I t I 1

15 DE CAPITAL
i

WVESTI MEt~ % o,o~ 10.0~0,00- !C~~eo,oo-

AMO~~ IZAç~ DA DiV!DA o,oe 10 c;:: b .... ,
I .j\o ~ .._

lot~l Despesas de ca~ital I I I I 10.556,20 10.000,00-

Total Reserva Contln§cncia .•• ~.'C

r~tal Seral I I 1 1 I I I I I I I I I I I I I I

r--------------------------------------------------------------- Ot ------------------------- ~, --------------------- -s AP-AP

, • '

''

110
dos Santos, s/n' - Jardim Canaã - Fones ( 14) 337 5-1214 - 3375-1211 I Fax ( 14) 33 7 5-1184 - CEP 18935-000 - ESPIRITO SANTO DO TURVO - SP

;or Funcco E Sub-Fuficao
-o ~.on.-.

Descr1cao
-----------------------------------

IV~

ESPECIAIS

ACAO LE6ISLATlV~
Total da Fuocao I 1 t t 1 l lI I lI I I I

REFINANC. DIV1DA !~TER~A
To ta 1 dã Fu:i::ao &CICCCIIII'III:I:

Total 6ernl
lQ--------------------~~~~~········· ,,,, ------------------ ----------------

!O Q'16 ~o. "' ,nc-
18. 926/6-

') '~O ' .
:'\ 1\ ~
. ' . '

-------------------------------

...
·' ...

------

-------

~, I I; C:~ "
I"

1 t;C:L ., '
• • I • tJ'-..] L. ~

' ~~

-----t:~AP-A;:~

sln" • Jardim Canaã • Fones (14) 3375-1214 - 3375-1211 I Fax ( 14) 3375-1184 -CEP 18935-000 -ESPIRITO SANTO DO TURVO • SP

-----------
"'-f'l-,..""1"'1-T

- -- t ----------------------

-------------------------------------------------------

·ctal tE'"a: • llllll&llt.llll&

1---------- ...
~ -------------------------------------------- -------

----------------------------------------

---------------

---------------

. - ' " ---.... - -.ts w

-----------------

1\ (" ..

-----

··' .·· . ..

------

--------
"'- .

------

f/" t::: ..

. __________ ,.

&In"· Jardim Canaã • Fones (14) 3375-1214 • 3375-1211 I Fax ( 14) 3375-1184 • CEP 18935-000 • ESPIRITO SANTO DO TURVO • SP

	00257634
	00257636
	00257638
	00257640
	00257642
	00257643